

## مجموعه منابع تخصصی بسته‌بندی

تومان	محتوا	نام کتاب / DVD
۴۵۰۰۰	این کتاب پایه و اساس طراحی استراتژی و مدیریت بسته‌بندی است. در واقع بدون خواندن این کتاب، بهره‌برداری از کتب دیگر کامل نخواهد بود. در این کتاب می‌خوانید: <b>دورنمای بسته‌بندی * کارکردهای بسته‌بندی * طراحی گرافیک</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>شناخت</b>
۵۲۰۰۰	در این کتاب می‌خوانید: <b>ماشین‌آلات بسته‌بندی / سرعت، خروجی، تنظیمات، انواع سیستم‌های پرکن، ماشین سفارشی * روش‌های دربندی / انتخاب روش، ملاحظات ابعادی، روش‌های رایج دربندی، دستکاری</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>ماشین‌آلات</b>
۴۵۰۰۰	دوفصل بسیار پرکاربرد و تخصصی در بسته‌بندی شامل: <b>چسب‌ها و لایه‌گذاری (لمینیت)</b> انواع چسب‌ها، مقاومت مکانیکی، سرعت چسبندگی، چگالی و ویسکوزیته، متالایز، ضریب اصطکاک، پوشش‌دهی، انواع اکستروژن، شناخت لایه‌ها	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>چسب و لایه‌گذاری</b>
۶۰۰۰۰	داشتن اطلاعات کاربردی درباره پلاستیک‌های بسته‌بندی، نیاز امروز همه، حتی مصرف‌کنندگان است. این کتاب بسیار کارگشا و مفید است: <b>شیمی پلیمر برای همه * شکل‌دهی پلاستیک‌ها * کاربردهای پلاستیک</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>پلاستیک‌ها</b>
۶۰۰۰۰	پرمصرف‌ترین و جذاب‌ترین ماده بسته‌بندی در جهان. این کتاب: <b>فصل ۱: تولید کاغذ و مقوا / ماشین‌های کاغذسازی، انواع کاغذ</b> <b>فصل ۲: جعبه‌های تاخور مقوایی / انواع جعبه و دربندی، فرایند تولید * فصل ۳: کروگیت (کارتن)</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>کارتن و مقوا</b>
۳۶۰۰۰	اصیل‌ترین و خاص‌ترین مواد بسته‌بندی. در این کتاب با همه روش‌های تولید و ویژگی‌های ظروف فلزی و شیشه‌ای آشنا می‌شوید. <b>ظروف فلزی / سه تکه و دو تکه، کشش، انواع ایروسل * ظروف شیشه‌ای / مشخصات طراحی، ماشین‌آلات</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>شیشه و فلز</b>
۴۵۰۰۰	حساس‌ترین ماموریت بسته‌بندی در زنجیره تامین. این کتاب بسیاری از مشکلات را حل می‌کند <b>ضربه، لرزش، فشردگی / تهدیدهای فیزیکی و راه مقابله با آنها</b> <b>بسته‌بندی توزیع / کلیدی‌ترین محاسبات بسته‌بندی برای ورود به چرخه توزیع</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>حمل و توزیع</b>
۴۰۰۰۰	هرگونه تغییر در بسته‌بندی بدون خواندن این کتاب (بعد از کتاب شناخت) بی‌حاصل و ناقص است. <b>بسته‌بندی کاربردی (ترکیبی) / بلیستر، برچسب‌زنی، بسته‌های چوبی، ...</b> <b>مدیریت توسعه بسته‌بندی / گسترش پروژه، فرایند توسعه، تولید ایده، آزمون‌ها</b>	مبانی فن آوری بسته‌بندی <b>مدیریت تغییر و ترکیب</b>
۳۵۰۰۰	هفت استراتژی مهم در بسته‌بندی محصولات شیمیایی که توجه به آنها می‌تواند عملیات زنجیره تامین هر تولیدکننده یا مصرف‌کننده محصولات شیمیایی را در موقعیت برتر قرار دهد. این کتاب توسط کمیته شیمیایی انجمن متخصصان بسته‌بندی آمریکا تالیف شده است و از این جهت بسیار کاربردی و نتیجه‌بخش است.	۷ استراتژی مهم در <b>بسته‌بندی محصولات شیمیایی</b>
۵۰۰۰۰	گنجینه مقالات و مطالب منتشره در ماهنامه صنعت بسته‌بندی از ۱۳۷۶ تا آذر ۱۳۹۶ <b>مجموعه‌ای ارزشمند در قالب فایل‌های PDF. تاریخ بسته‌بندی ایران را ببینید.</b>	۲۰ سال مجله صنعت <b>بسته‌بندی</b> از شماره ۱ تا ۱۸۰
۷۰۰۰۰	دو واژه‌نامه بسیار معتبر صنعت بسته‌بندی به نام‌های <b>loPP Glossary of packaging</b> (منتشره توسط انجمن حرفه‌ای‌های بسته‌بندی آمریکا) و <b>Encyclopedia of Packaging</b> (از انتشارات جان وایلی که هر ۱۰ سال یکبار منتشر می‌شود) به همراه چند واژه‌نامه‌های تخصصی دیگر در صنعت بسته‌بندی جهان که همه به زبان انگلیسی هستند.	<b>Glossary of Packaging terminology</b> <b>دائرةالمعارف و واژه‌نامه‌های تخصصی بسته‌بندی</b>

هزینه ارسال با خریدار محترم می‌باشد